

## اعلامیه

رژیم مغرور شاه با اشغال نظامی سه جزیره ابوموسی، تنب بزرگ و تنب کوچک اولین تجاوز خود را بخاک خلقهای خلیج فارس آغاز نموده است. این تجاوز بدستور مستقیم امپریالیسم آمریکا و انگلیس بوده و بر علیه منافع کلیه خلقهای خلیج و خاورمیانه میباشد.

امپریالیستهای آمریکائی و انگلیسی که از رشد جنبش ظفار و وجود جمهوری دموکراتیک تونهای یمن و سرخ جریانات سیاسی انقلابی در این منطقه سخت بهراس افتاد باند، اکنون دست اندر کار توطئه های جدیدینند. اهمیت منافع حیاتی امپریالیستها - نفت - در این منطقه و امکانات مساعد تجاری و سوق الجیشی خلیج کاملاً روشن است. برای حراست از منافع استعماری خود و کنترل سیاسی و نظامی منطقه، امپریالیسم رژیم شاه را که بارها وفاداری با استعمار و وطن فروشی خود را ثابت کرده به ماموریت و اندامی در منطقه خلیج برگزیده است. تمام چار و جنجال "جنشهای ۳۵۰۰ ساله" بخاطر وجبه سازی برای رژیم جیره خوار شاه در این ماموریت بود. اشغال نظامی سه جزیره توسط این رژیم، مقدمه اجراء نقشه استعمار و انقبای نفت و راهبردی شاه در خلیج است. استعمار در این تخیلات خام و باطل است که ایران را بیک پایگاه ضد انقلابی علیه خلقهای خلیج و برای حراست سیاسی و نظامی این منطقه تبدیل کند.

رژیم خائن پهلوی که از عشق عمیق مردم ایران به خلقهای برادر عرب و مبارزه انقلابی فلسطینیا و خلق ظفار آگاه است و از تاثیر عظیم جنبشهای رهاقیبشمنی بر جنبش ملی مردم ایران و همچنین از کله انقلابیون فلسطین و ظفار به انقلاب بیون ایران بوحشت افتاده، با طرح مسئله مالکیت سه جزیره میخواهد تخم نفاق میان ایرانیها و اعراب پاشانده، به ناسیونالیسم کاذب و ارتجاعی ضد عربی دامن زده و بدینمان، به سلطه شوم استعمارگران بین المللی و ارتجاع در منطقه خلیج دوام بخشد.

سه جزیره ای که توسط ارتش استعمار پرور رژیم شاه اشغال شده نه متعلق به رژیم ارتجاعی و ضد ملی ایران است و نه متعلق بآمریکا و انگلیس. سه جزیره متعلق بخلقهای خلیج فارس بوده و خلقهای این منطقه هستند که باید سرنویست این منطقه را تعیین کنند. خلق ایران، مطننا، بهمراه خلقهای دیگر این منطقه اجازه نخواهد داد که سرنویست این منطقه را غارتگران آمریکائی و انگلیسی و رژیم جیره خوار پهلوی تعیین نمایند.

رژیم وطن فروش و ضد ملی شاه با چار و جنجال در مورد مالکیت سه جزیره میخواهد چنین وانمود کند که او حافظ تمامیت ارضی و حاکمیت ملی ایران است. اما کیست که نداند این رژیم ساخته و پرداخته "سیا" و دست نشانده جیره خوار آمریکا و انگلیس بوده، تمام ثروتهای ملی مبین ما را با امپریالیستها فروخته و مردم ما را بزنجیر استعمار بیگانه کنسیده است. کیست که نداند که شاه نوکر قسم خورده امپریالیسم، مجری سیاستهای استیلا طلبانه استعمارگران آمریکائی و انگلیسی در ایران و خاورمیانه و نماینده یکی از ارتجاعیترین و فاشیستیترین و ضد ملی ترین حکومتهای نواستعماری دنیا است. چار و جنجال تبلیغاتی شاه و رژیم ضد ملی این در مورد "تمامیت ارضی" و غیره فقط سرپوشی است بر دسایس استعمار در منطقه خلیج و توجیه مزورانه ای برای عمل تجاوزکارانه و راهزانه خود.

مردم ایران! امروز شاه میخواهد با یاسیدن تخم نفاق و دشمنی بین ما و خلقهای عرب و دامن زدن ناسیونالیسم فاشیستی ضد عربی مقاصد شوم استعمار را عالی سازد. امروز شاه بدستور غارتگران بین المللی در این خیال باطل است که از ما و کشور ما بعنوان ابزاری برای سرکوبی جنبش انقلابی ظفار و خفه کردن هرگونه حرکت استقلال طلبانه و ضد استعماری در منطقه خلیج استفاده کند. امروز شاه و امپریالیسم مذبحخانه تلای میکند ایران را همانند اسرائیل که در مقابل خلق قهرمان فلسطین و اعراب علم کرده اند، در مقابل خلقهای خلیج و اعراب این ناحیه ظلم کنند. بر بااست که با محکوم کردن این دسایس استعماری امپریالیسم و اعمال نفاق افکن و تجاوزکارانه رژیم خائن ایران وحدت و همبستگی خود را با مردم عرب بویژه خلقهای فلسطین و ظفار مستحکم تر کنیم. بر ماست که نگذاریم که سرنویست سه جزیره و تمام منطقه خلیج توسط مشتی راهزن بین المللی و نوکران مرتجع محلی اشان - رژیم سرسپرد ایران - تعیین گردد. بر ماست که با مبارزه بی امان خود علیه حکومت تجاوزکار پهلوی، ایران را که استعمارگران میخواهند بیایگاهی بر ضد انقلاب خلقهای خلیج فارس مبدل کنند بیایگاهی برای گسترش انقلاب بدل سازیم.

— ناپود باد توطئه امپریالیسم آمریکا و انگلیس و رژیم جیره خوار پهلوی بر علیه خلقهای خلیج —  
— متحد باد مبارزه خلقهای خاورمیانه و خلیج فارس علیه امپریالیسم آمریکا و سگان زنجیرش